广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

关于公布第三届全国工业设计职业技能大赛

广西选拔赛获奖名单的通知

各市人力资源和社会保障局、工会，各有关院校、企业：

2023年11月，第三届全国工业设计职业技能大赛首饰设计师赛项、家具设计师赛项和陶瓷产品设计师赛项广西选拔赛分别在南宁市、崇左市和钦州市成功举办。经组委会审核，现将本次选拔赛获奖选手、优秀教练、优秀组织奖等奖励的单位和个人名单予以公布。

附件：第三届全国工业设计职业技能大赛广西选拔赛获奖

名单

第三届全国工业设计职业技能大赛

广西选拔赛组委会

（广西壮族自治区人力资源和社会保障厅代章）

2023年11月28日
（此件公开发布）
附件
第三届全国工业设计职业技能大赛

广西选拔赛获奖名单
一、首饰设计师赛项

（一）职工组（双人赛）

	序号
	参赛队（所在单位）
	参赛选手
	名次
	奖项

	1
	广西宝狮珑珠宝设计有限公司
	林鼎辉、黄天罡
	1
	优胜奖

	2
	广西智创博达教育科技有限公司
	李柱生、肖  堯
	2
	优胜奖

（二）学生组

	序号
	参赛队（所在单位）
	参赛选手
	名次
	奖项

	1
	桂林理工大学
	傅钰娟
	1
	优胜奖奖

	2
	桂林理工大学
	陈玉娟
	2
	优胜奖

	3
	梧州职业学院
	劳辉良
	3
	优胜奖

二、家具设计师赛项
（一）职工组

	序号
	参赛队（所在单位）
	参赛选手
	名次
	奖项

	1
	广西建筑材料工业技工学校
	颜海兵
	1
	优胜奖

	2
	广西理工职业技术学院
	罗乾阳
	2
	优胜奖

（二）学生组

	序号
	参赛队（所在单位）
	参赛选手
	名次
	奖项

	1
	广西生态工程职业技术学院
	万春园
	1
	优胜奖

三、陶瓷设计师赛项

（一）职工组

	序号
	参赛队（所在单位）
	参赛选手
	名次
	奖项

	1
	广西自贸区叁生文化艺术传播有限公司
	周三平
	1
	一等奖

	2
	北部湾大学
	赵绘娟
	2
	二等奖

	3
	广西民族大学相思湖学院
	夏  旺
	3
	二等奖

	4
	北部湾大学陶瓷与设计学院
	谢宇航
	4
	三等奖

	5
	钦州市五和堂茶器有限公司
	黎武仪
	5
	三等奖

	6
	广西钦州市董焕俊陶艺有限公司
	董  杨
	6
	三等奖

	7
	广西职业技术学院
	黄尔忠
	7
	优胜奖

	8
	广西幼儿师范高等专科学校
	农秋梅
	8
	优胜奖

	9
	钦州市全盛陶艺工作坊
	温生全
	9
	优胜奖

（二）学生组

	序号
	参赛队（所在单位）
	参赛选手
	名次
	奖项

	1
	北部湾大学
	朱见洋
	1
	一等奖

	2
	广西机电职业技术学院
	杨  泳
	2
	二等奖

	3
	广西职业技术学院
	许月超
	3
	三等奖

	4
	北部湾大学
	黄晓柔
	4
	优胜奖

四、优秀教练
徐明煜   广西二轻技师学院

李春来   桂林理工大学

韩祖丽   广西理工职业技术学院

曾俊钦   广西生态工程职业技术学院

黄  辉   北部湾大学

赵绘娟   北部湾大学

五、优秀组织奖
广西工业技师学院
广西理工职业技术学院
北部湾大学
PAGE
— 4 —